Doritorii de-a ocupa aceste stațiuni sunt poștiți a-și inainta recursese provézute cu documentele recerute și adresate comitetelor parochiale respective la subșternel în Giriș, (F.-Györös) u. p. Tenke, — având până la alegere a-se prezenta la S-tele bisericeii pentru a-și arăta desteritatea în tipic și cântări.

F.-Giriș, la 4/17 August 1901.

Pentru comitetele parochiale.

În conțelegere cu mine: PETRU SERBU, m. p. protopop și inspector școlar.

Pentru îndeplinirea definitivă a vacantului post de învățător dela școala confesională gr.-or. rom. din Têrgoviște, tractul Belințului, se publică concurs cu termin de 30 de zile dela prima publicare în „Bis.

Reflecții au să se prezenteze într'o Dumineca ori într'o sârbătoare în S-ta biserică spre a-și arăta desteritatea în cântare și în tipic.

Belinț, în 1/14 August 1901.

Comitetul parochial.

In înțelegere cu mine: GERASIM SERB, m. p. protopresbiter gr. or. român și insp. școlar.

—□—

Pentru întregirea postului vacant de învățator dela școala confesională gr. or. rom. din Paniova, tractul Belințului, se publică concurs cu termin de 30 de zile dela prima publicare în „Biserica și Școala.”